I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa.  

Art. 3 Compenso  

Il compenso viene stabilito, ai sensi della lettera autorizzativa citata, in euro 33,18 orarie lordo stato per 

n. 156 ore e per un compenso massimo di € 5.175,30 (cinquemilacentosettantacinque/30). I compensi 

s’intendono comprensivi di ogni eventuale onere, fiscale e previdenziale secondo la normativa vigente. 

La retribuzione concordata è dovuta soltanto se il progetto verrà effettivamente svolto ed ogni  

operatore riceverà una retribuzione proporzionale alle ore effettivamente prestate e rispetto al